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INFORMACIONI PERSONAL Florinda Zherri 

 

 

 “Rruga e Plepave” St., H 7, Fushe-Kruje, Kruje, Albania 

  (alb) +355 68 200 0158        

 fzherri@ubt.edu.al            fzherri@yahoo.com 

https://sites.google.com/a/ubt.edu.al/florinda-zherri/ 

 

GJINIA Female | Ditelindja 26 Januar 1993 | Kombesia Shqiptare 

 

 
EKSPERIENCA E PUNËSIMIT   

  

 

Edukimi dhe trajnime   
 

 

Aftesite profesional   
 

  

Tetor 2017 – Në vazhdim 

 

 

 

 

                      Janar  2016 –Janar 2020 

 

                             

 

 Maj 2019-vazhdim 

Asistent professor 
Fakulteti i Ekonomisë dhe Agrobiznesit, Universiteti Bujqesor i Tiranes 

Bazat e Kontabilitetit, Kontabilitet financiar, Kontabilitet 
Kontakt  Remzi Keco    rkeco@ubt.edu.al Sektori  Edukim 
 

Ekonomiste 
Kompania: Denisa SH.P.K 
Deklarim i pagave, librave kontabel, etj. Menaxhim i deges së Fushe-Krujes 
Kontakt Denisa Cobo  denisa.cobo@denisa.al    Sektori Tregti 

 

Administrator / Themelues 
Florinda Zherri P.F 

Sektori: Tregti dhe prodhim 

2021 

 

 

2016 

 

 

2014 – 2016 

 

 

 

 

 

2011 – 2014 

 

 

 

 

2008 - 2011 

Fitues i titullit : “Kontabilist i Miratuar “ 
 
Trainim profesional mbi kontabiliteti 
Studio Kontabiliteti ATC 
 
Master i Shkencave  
Finance-Kontabilitet 
Fakulteti i Ekonomisë dhe Agrobiznesit, Universiteti Bujqesor i Tiranes 

Bazat e Kontabilitetit, Kontabilitet 
 
Mikroteza: Struktura e kapitalit në bizneset e prodhimit te mobilieve në Shqiperi 

 

 
 
 

 
Student i shkelqyer 
9.85/10 

 

 
Student i shkelqyer 
9.85/10 

 
 

Bachelor 

Finance- Kontabilitet,  
Fakulteti i Ekonomisë dhe Agrobiznesit, Universiteti Bujqesor i Tiranes 

Teza: Te investosh në Shqipëri 
 

 

Gjimnazi i pergjithshem, Fushe-Kruje 

Gjuha ametare Shqip 

  

Gjuhe te tjera UNDERSTANDING  SPEAKING  ËRITING  

Listening  Reading  Spoken interaction  Spoken production   

Anglisht C1 C1 C1 C1 C1 

 IELTS certificate 

mailto:fzherri@ubt.edu.al
mailto:denisa.cobo@denisa.al
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 Lidership (pergjegjes për një grup 4-10 persona) 
 Ambicia është pika ime e fortê; nxënës i shpejtë dhe kërkues 

 Gjithnjë në përpjekje për të mesuar, drejtuar por gjithashtu e gatshme për të ndjekur dhe 
bashkëpunuar 

 

 

 
B 

Informacione shtesë   
 

 

 
 

Italisht C1 B2 B2 B2 A1 

  
 

Gjermanisht                   A1                                  A1                                    A1                                 A1                                     A1 

 Levels: A1/2: Basic user - B1/2: Independent user - C1/2 Proficient user 
Common European Frameëork of Reference for Languages 

Aftësi komunikuese ▪ Aftësi të mira komunikimi te fituara nga puna në një kompani të madhe dhe nga jeta akademike. 

Aftësi organizuese 

 

Aftësi kompjuterike 

 

▪ Njohuri te mira në Microsoft Office (Word, Exel, PowerPoint) 

▪ EViews 

▪ Financa 5 – for accounting 

▪ Alpha web 

▪ Njohuri të mira të legjistlacionit fiskal 

▪ Njohuri të mira të SKK dhe SNRF 

▪ Njohuri teorike, praktike dhe kërkimore në fushën e kontabilitetit 

▪ Njohuri të mira të kërkesave dhe menaxhimit të biznesit 

▪ Aftësi të menaxhimit të numri të lartë të dokumentacionit të njësive dhe raportim i sakte kontabël 

Aftësi te tjera ▪ Dashuroj udhetimin dhe eksplorimin e vendeve te reja, me pelqen shume te lexoj.  

Deshmi drejtimi mjeti 

Konferenca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Artikuj  

Gjoni, A., Zherri, F., Kalemi, F. (2018)   The Capital Structure Determinants (Case of furniture production enterprises 

in Albania). 49-60 Balcan region facing the challenges of cooperation and integration. The ninth international 
conference for risk.  

Zherri M., Zherri F., Ibrahimaj E., (2019) Market Discipline by depositors: Evidence from Albanian Banks. 

The tenth internacional conference for risk. 
 
Zherri M., Zherri F(2021) Shmangia e tatimit mbi të ardhurat. Rast studimir: Analiza Kosto-Përfitim: i punësuar-

Person fizik.  Ambienti fiskal ku operon administrata tatimor. Performanca e administrates tatimore në vend. 

Konferenca kombtare e shkences.  

 

 

Zherri, F., Hoxha, A. (2018) Usefulness of accounting information in internal reporting and tax reporting. Case of sme 
in Albania. 73-80 Perspectives of modern scientific research. http://conferencii.com/files/archive/2018-05.pdf 

Hoxha, A, Zherri, F. (2018) Issues of implementation of the accounting standards in sme-s, compiler viewpoint. 
(Case study of Albania), 58-66, Problems of the development of modern science: theory and practice. 
http://conferencii.com/files/archive/2018-04.pdf 

 

http://conferencii.com/files/archive/2018-05.pdf

